SEGUPLIS50A CUBREBOCA TELA PP NON 
WOVEN-SMS PLISADO 3 CAPAS 

AZUL 50 Pz.PEDIDO 
AGROEXPORT 

URUAPAN-SEGUBAJIO - FOLIO  
6329

$25.00 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

40.00

$250.00

Subtotal: $470.00

Descuentos:

$75.20IVA:

Total: $545.20

Total con letra:
quinientos cuarenta y cinco Pesos 20/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: D611C7B9-CAE5-44F4-A951-9C428FA8D780

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: